
Page 1 of 2

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor:
Endereço:
CPF/CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

E-mail: Validade da Proposta:

Unitário
UN1 150,00 Conserto para pneu 17.5x25.

Valor de Referência: 100,00000

UN2 50,00 Conserto para pneu 19.5x24.

Valor de Referência: 106,66670

UN3 30,00 Conserto para pneu 1400x24.

Valor de Referência: 100,00000

UN4 20,00 Conserto para pneu 12.4x24.

Valor de Referência: 106,66670

UN5 284,00 Conserto para pneu 275/80x22.5. Borrachudo.

Valor de Referência: 60,83330

UN6 140,00 Conserto para pneu 1000x20.

Valor de Referência: 57,50000

UN7 80,00 Conserto para pneu 900x20.

Valor de Referência: 57,50000

UN8 4,00 Conserto para pneu 7.5xR16.

Valor de Referência: 45,83330

UN9 80,00 Conserto para pneu 215x75R17.5.

Valor de Referência: 40,62500

UN10 80,00 Conserto para pneu 175/70R14.

Valor de Referência: 16,75000

UN11 130,00 Conserto para pneu 175/70R13.

Valor de Referência: 16,75000

UN12 8,00 Conserto para pneu 205/75R16.

Valor de Referência: 19,25000

UN13 20,00 Conserto para pneu 165/70R16.

Valor de Referência: 19,25000

UN14 20,00 Conserto para pneu 165/70R15.

Valor de Referência: 19,25000

UN15 50,00 Conserto para pneu 185/70R13.

Valor de Referência: 16,75000

UN16 10,00 Conserto para pneu 23.5/25.

Valor de Referência: 98,33330

UN17 10,00 Conserto para pneu 245/70R16.

Valor de Referência: 30,00000

UN18 50,00 Conserto para pneu 275/80R22.5. Liso.

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Em, ____/____/______ CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide EDITAL



Page 2 of 2

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor:
Endereço:
CPF/CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

E-mail: Validade da Proposta:

Unitário
Valor de Referência: 60,83330

UN19 30,00 Conserto para pneu 20.5/25.

Valor de Referência: 140,00000

UN20 30,00 Conserto para pneu 16.9/24.

Valor de Referência: 106,66670

UN21 60,00 Conserto para pneu 12.5/80R18.

Valor de Referência: 53,33330

UN22 10,00 Conserto para pneu 14.9/24.

Valor de Referência: 96,66670

UN23 20,00 Conserto para pneu 18.4/24.

Valor de Referência: 103,33330

UN24 10,00 Conserto para pneu A750.

Valor de Referência: 73,33330

UN25 10,00 Conserto para pneu 18.4/30.

Valor de Referência: 116,66670

UN26 40,00 Conserto para pneu 12/16.5.

Valor de Referência: 56,66670

UN27 40,00 Conserto para pneu 700/16.

Valor de Referência: 25,00000

UN28 10,00 Conserto para pneu 265/75 R16.

Valor de Referência: 23,75000

UN29 30,00 Conserto para pneu 185/70 R14.

Valor de Referência: 16,75000

UN30 30,00 Conserto para pneu 195/60 R15.

Valor de Referência: 16,75000

T O T A L

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Em, ____/____/______ CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide EDITAL


